N.º 223 17 de novembro de 2023 Pág. 631

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE VISEU

Aviso n.º 22191/2023

Sumário: Renovação da comissão de serviço da chefe da Divisão de Conservação e Exploração
dos Serviços Municipalizados de Viseu.

Renovação da comissão de serviço

Para os devidos efeitos se torna público que o Conselho de Administração dos Serviços Muni-
cipalizados de Água e Saneamento de Viseu, em reunião de 11 de outubro de 2023, de harmonia
com o preceituado no n.º 2 do artigo 23.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, alterada pela Lei
n.º 51/2005, de 30 de agosto, Lei n.º 64 -A/2008 de 31 de dezembro, pela Lei n.º 68/2013, de 29 de
agosto, na sua atual redação, e pela Lei n.º 128/2015, de 3 de setembro, adaptada à Administração
Local pela Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto na sua atual redação, deliberou renovar a Comissão
de Serviço, pelo período de três anos: Isabel do Rosário Santos Sousa Almeida, Técnica Superior,
no cargo de direção intermédia de 2.º grau, Chefe da Divisão de Conservação e Exploração, com
efeitos a partir de 18 de dezembro de 2023.

25 de outubro de 2023. — Pelo Presidente do Conselho de Administração, João Paulo Lopes
Gouveia, vogal do conselho de administração.

317002437